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VRSTA PRIHODA / IZDATAKA

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

61
611

613
614

63

634

64

641

642

65

651

652

653

66

663

31

311
312
313

32

321
322
323
329

Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza

Porez i prirez na dohodak
Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomodi iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar op¢.p

Pomodéi iz proracuna
Prihodi od izvanproracunskih korisnika

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovne

Prihodi od prodaje roba i usluga

Administrativne (upravne) pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i prihodi od donacija

Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan op¢eg proracuna

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place
Naknade, dodaci i ostale isplate za zaposlene
Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi

Proraéun za 2017. godinu

2

4.572.921,68
1.748.000,00
1.528.000,00
130.000,00
90.000,00

1.689.821,68

1.616.321,68
73.500,00

205.000,00

5.000,00
200.000,00
792.000,00

2.000,00
320.000,00
470.000,00
138.100,00

138.100,00

3.457.200,00

624.000,00

520.000,00
15.000,00
89.000,00

1.698.200,00

58.000,00
419.300,00
851.600,00
369.300,00

Povecanje/smanjenje

3

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

-2.000,00

-2.000,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Rebalans Il. za 2017. godinu

4

4.572.921,68
1.748.000,00
1.528.000,00
130.000,00
90.000,00

1.689.821,68

1.616.321,68
73.500,00

205.000,00

5.000,00
200.000,00
792.000,00

2.000,00
320.000,00
470.000,00
138.100,00

138.100,00

3.457.200,00

622.000,00

518.000,00
15.000,00
89.000,00

1.698.200,00

58.000,00
419.300,00
851.600,00
369.300,00

Indeks 4/2

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

99,68

99,62
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
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343

35

352

36

366

37

372

38

381
382

42

421
422
426

Sifra izvora

VRSTA PRIHODA / IZDATAKA
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Subvencije

Subvencije trgovackim drustvima, obrtnicima, malim i sr. pod

Pomo¢i dane u inozemstvo i unutar opéeg proraéuna

Pomodéi proracunskim korisnicima drugih prorauna

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osigura. i dr. nakn.

Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna

Doncije i ostali rashodi

Tekuce donacije

Kapitalne donacije

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema
Nematerijalna proizvedene imovina

Opéi prihodi i primici

Doprinosi

Vlastiti prihodi
Prihodi za posebne namjene

Pomoci

Donacije

Visak iz prethodne godine

Proraéun za 2017. godinu
25.000,00

25.000,00

50.000,00

50.000,00

305.000,00

305.000,00

301.000,00

301.000,00

454.000,00

348.000,00
106.000,00

1.539.800,00
1.539.800,00

1.483.600,00
32.400,00
23.800,00

4.997.000,00

1.755.000,00
0,00
70.000,00
920.000,00
1.689.821,68
138.100,00
424.078,32

Povecanje/smanjenje
2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Rebalans Il. za 2017. godinu
27.000,00

27.000,00

50.000,00

50.000,00

305.000,00

305.000,00

301.000,00

301.000,00

454.000,00

348.000,00
106.000,00

1.539.800,00
1.539.800,00

1.483.600,00
32.400,00
23.800,00

4.997.000,00

1.755.000,00
0,00
70.000,00
920.000,00
1.689.821,68
138.100,00
424.078,32

Indeks 4/2

108,00

108,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00



